股票代码：300945       股票简称：曼卡龙       公告编号：2024-052

曼卡龙珠宝股份有限公司

关于开立募集资金现金管理专用结算账户的公告

曼卡龙珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 25 日召开了

第五届董事会第二十五次会议、第五届监事会第二十三次会议，并于 2024 年 5

月 17 日召开了 2023 年年度股东大会，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集

资金进行现金管理的议案》，为提高公司闲置募集资金使用效率，增加公司现金

资产收益，实现股东利益最大化，在保证日常经营运作资金需求、有效控制投资

风险的情况下，公司拟使用暂时闲置募集资金人民币不超过 65,000 万元（含本

数）购买安全性高、流动性好的银行、证券公司或信托公司等金融机构发行的低

风险现金管理类产品（包括但不限于定期存单、结构性存款、协议存款和理财产

品等），期限为不超过自公司股东大会审议通过之日起 12 个月，具体内容详见

披露于巨潮资讯网《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编

号 2024-039）。

近日，公司开立了闲置募集资金现金管理专用结算账户，账户信息如下：

序号 账户名称 开户机构 资金账号 托管银行

1 曼卡龙珠宝

股份有限公

司

中信证券股份有限公司杭州

滨盛路证券营业部
170700000696

中国农业银行股份

有限公司

2
申万宏源证券有限公司上海

黄浦区雁荡路证券营业部
1621068299

根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范

运作》等法律法规的相关规定，上述账户将专用于暂时闲置募集资金进行现金管

理的结算，不会用于存放非募集资金或用作其他用途。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  曼卡龙珠宝股份有限公司董事会

二〇二四年五月二十八日